
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 Budowa sygnalizacji świetlnej przy projektowanym przejeździe samolotów przez obwodnicę 
śródmiejską : połączenie hangaru Aeroklubu z płytą lotniska  wraz z oznakowaniem poziomym i 

pionowym
Nowe połączenie drogi krajowej Nr 11 i Wojewódzkiej Nr 179,

północno-zachodni odcinek obwodnicy od Al. Niepodległości do Al. Wojska Polskiego 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef Wojciechowski ul. 
Leśna 1, 62-200 Gniezno   
z ceną netto 67.762,14 zł  i brutto 82.669,81 zł 
termin realizacji zamówienia 14 dni od podpisania umowy; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 82.669,81 zł brutto /  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. FIRMA Raszewski & Syn  Radosław Raszewski   ul. Świętojańska 24A, 52-500 Konin   
    z ceną brutto 91.401,09 zł 
    termin realizacji zamówienia 30.06.2008r.;  warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 
2. Elmont – Kostrzyn Wlkp. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnoscią  ul. Mickiewicza 28c, 62-025 Kostrzyn Wlkp. 
    z ceną brutto 108.046,40  
    termin realizacji zamówienia 30.06.2008r.; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 
3. Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef Wojciechowski 
    ul. Leśna 1   62-200 Gniezno
    z ceną brutto 82.669,81  
    termin realizacji zamówienia 14 dni od podpisania umowyr.; warunki płatności 14 dni; 
    okres gwarancji – 3 lata 
4. Vialis Polska Sp. Z o.o. ul. Modrzewiowa 8A, 62-081 Przeźmierowo
    z ceną brutto 121.363,62  
    termin realizacji zamówienia – 27.06.2008; warunki płatności 14 dni;   okres gwarancji – 3 lata 
5. DSA Sp. Z o.o. Drogowe Systemy Automatyki  ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław
    z ceną brutto 92.429,22  
    termin realizacji zamówienia – 14 dni od podpisania umowy; warunki płatności 14 dni;   okres gwarancji 
    – 3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 70 % termin realizacji 30 %

oferta nr 1 -  3 x 63,31 3 x 19,09 łącznie    247,20 pkt 
oferta nr 2 -  3 x 53,56 3 x 19,09 łącznie    217,95 pkt 
oferta nr 3 - 3 x 70,00 3 x 30,00 łącznie    300,00 pkt
oferta nr 4 - 3 x 47,68 3 x 22,11 łącznie    209,37 pkt
oferta nr 5 - 3 x 62,61 3 x 30,00 łacznie    277,83 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 



Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy – 

nie dotyczy  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 30.05.2008 r. 

Otrzymują: 
1. FIRMA Raszewski & Syn 

Radosław Raszewski
ul. Świętojańska 24A, 52-500 Konin
fax 063 244 33 19 

2. Elmont – Kostrzyn Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Mickiewicza 28c, 62-025 Kostrzyn Wlkp. 
Fax 061 62 31 555

3. Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
Józef Wojciechowski
ul. Leśna 1   62-200 Gniezno
fax 061 424 23 24

4. Vialis Polska Sp. Z o.o. 
ul. Modrzewiowa 8A, 62-081 Przeźmierowo
fax 061 652 46 11

5. DSA Sp. Z o.o. Drogowe Systemy Automatyki  
ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław
fax 071 77 10 101

6. a/a
   


